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Politisk enighet om ny simhall i Täby 
Inför det stundande kommunalvalet har representanter för Täby Sims styrelse tillsammans med föreningens 

klubbchef träffat företrädare för tre av de större politiska partierna i Täby och diskuterat simhallens framtid. 

Möten har hållits med moderaternas Leif Gripestam och Fredrik Schulte, folkpartiets Mats Hasselgren samt 

socialdemokraternas Conny Fogelström.  

Tibblebadet håller i maximalt sex år till 

Tibblebadet är nu 35 år gammalt och ni föreningsmedlemmar som varit med ett tag vet att simhallen inte fått 

någon nämnvärd ansiktslyftning under denna period. Detta ger sig tillkänna genom smutsiga och trasiga 

duschar, spruckna kalkelplattor och tidvis bristfällig rening vilket orsakat infektioner och luftrörsbesvär hos våra 

simmare. En fristående konsultundersökning har gett simhallen en kvarvarande livslängd om cirka sex år, men 

för att hallen ska överleva så länge krävs ändå betydande investeringar. Täbys befolkning ökar och enligt 

politiskt uppsatta mål ska antalet kommuninvånare öka med 20 000 under de kommande 20 åren. Med ökad 

folkmängd sker även en tillströmning av medlemmar till Täby Sim, vilket vi är mycket glada för.  Simhallens 

storlek och de bassängtimmar som föreningen är tilldelad, begränsar dock möjligheterna för föreningen att 

växa.  

50 x 25 m överst på Täby Sims önskelista 

För att kunna ta emot alla de barn och ungdomar som vill gå i simskola samt gå vidare och lära sig simteknik 

krävs en utbyggnad av Tibblebadet alternativt en helt ny simhall på annan plats i kommunen. Högst på Täby 

Sims önskelista står en ny simhall med en bassäng som har måtten 50 x 25 meter. Vid sidan av bassängen 

önskar vi en större fri yta där det går att rulla fram portabla läktare vid simtävlingar. Ytan kan, under andra 

tider, användas för annan verksamhet som gym eller bara som sittplatsyta för badande. Ett par mindre 

bassänger för simskoleundervisning och rehabträning finns naturligtvis även högt upp på önskelistan. Goda 

exempel på denna typ av projekt, som vi önskar oss i Täby Sim, finns från andra håll i landet, exempelvis från 

Borås där en hall och bassäng med måtten 50 x 25 m färdigställts sommaren 2010 till en rimlig kostnad.  

Politikerna överens om att starta nytt simhallprojekt under kommande mandatperiod 

Vid samtal med ovan nämnda politiker har stor enighet framkommit om att det krävs investeringar i ny simhall 

och även andra idrottsanläggningar under den kommande mandatperioden.  Några av de politiker vi har talat 

med har framfört idén om att förlägga ny sim‐ och sporthall på galoppfältet, exempelvis i anslutning till gamla 

badmintonhallen. Galoppverksamheten planeras, som bekant, att flyttas inom Storstockholm och marken är 

tänkt att bebyggas med bostäder. Marken där Tibblebadet och Tibblehallen ligger kan politikerna tänka sig att 

låta kommunen sälja och planlägga för bostäder medan pengarna används för delfinansiering av ny sim‐ och 

sporthall. Frågan om finansiering diskuterades även med politikerna. Att använda kommunens egen kassa är 

ett alternativ, men det finns även goda exempel med externa finansieringslösningar från andra simhallprojekt 

runt om i landet. Oavsett vilka lösningar som slutligen blir aktuella, måste simhallsprojektet starta under 

kommande mandatperiod om den nya simhallen ska kunna stå klar om sex år.  

Hjälp till att lyfta upp simhallsfrågan på agendan 

De signaler vi fått om ny simhall vid diskussioner med våra folkvalda kommunalpolitiker känns mycket positiva. 

Vi ser därför fram emot de närmaste fyra åren då detaljplaneläggning, planering och projektering av en ny hall 

måste komma igång. Utnyttja gärna möjligheten att, som medlem i Täby Sim, lyfta fram simhallsfrågan när du i 

olika sammanhang träffar politikerna i Täby kommun!  

Per Strand 

Ordförande i Täby Sim 


